
UCHWAŁA NR XXX/279/16
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej Karpacza na 2017 rok

Na podstawie art. 18. ust. 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r., poz. 446 ze zm.), w związku z § 13 ust. 4 uchwały nr XVIII/134/16 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 27 
stycznia 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 489 ze zm. ),  Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Rady Miejskiej Karpacza na 2017 rok stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: AF7E8F93-65A8-4F1A-8307-088BA84BFBF4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/279/16

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ KARPACZA NA 2017 ROK

L.p. Termin
sesji

Tematyka posiedzenia Referujący/
przygotowujący 
temat

1. STYCZEŃ

25.01.2017

1. Ocena realizacji strategii rozwoju miasta 
Karpacza  od początku kadencji obecnej rady do 
końca 2016r. oraz plan na lata 2017-2018
2. Przedłożenie Radzie Miejskiej Karpacza planów 
pracy komisji stałych na 2017 r.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał

Burmistrz Miasta 
Karpacza

Przewodniczący 
poszczególnych 
komisji

2. LUTY

22.02.2017

1. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku
publicznego na terenie Gminy Karpacz za 2016r.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał

Komendant Policji, 
Komendant Straży 
Miejskiej, Komendant 
Straży Pożarnej

3. MARZEC

29.03.2017

1 Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady 
Miejskiej w 2016r.
2. Informacja na temat planowanych działań
promocyjnych i kalendarz imprez na 2017r
3.  Rozpatrzenie projektów uchwał

Przewodniczący 
poszczególnych 
komisji
Referat Promocji UM

4. KWIECIEŃ

26.04.2017

1.Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu  
Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych za 2016r.
2.Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za 2016r.
3. Sprawozdanie realizacji Programu Współpracy 
Gminy Karpacz z Organizacjami Pozarządowymi 
oraz innymi Podmiotami Prowadzącymi  
Działalność Pożytku Publicznego za 2016r.
4. Sprawozdanie z działalności instytucji kultury za 
2016r.w zakresie: osiągnięć, stanu faktycznego, 
przyszłych potrzeb
5. Rozpatrzenie projektów uchwał

St.ds. wspoł. z org. 
pozarządowymi,

Dyrektor Muzeum
Dyrektor Miejskiej 
Biblioteki

5. MAJ

24.05.2017

1. Informacja o działalności Miejskiego Zakładu 
Usług  Komunalnych Spółka z o.o.
2.Informacja o stanie zasobów komunalnych Gminy  
Karpacz oraz o podejmowanych działaniach w 
zakresie:
- gospodarowania mieniem komunalnym
- oceny realizacji za 2016r. i planów        remontów 
na 2017r.
- stanu zadłużenia najemców w zasobach
komunalnych
- perspektywy budownictwa komunalnego
- oceny stanu dróg miejskich
3. Rozpatrzenie projektów uchwał

Prezes ZGK Spółka z 
o.o.
Burmistrz Miasta
Referat UM

6. CZERWIEC

28.06.2017

1. Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta
Karpacza za 2016 r.
2.Udzielenia Burmistrzowi Miasta Karpacza
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2016r.
3. Informacja o planowanych działaniach

Skarbnik

Burmistrz Miasta

Id: AF7E8F93-65A8-4F1A-8307-088BA84BFBF4. Podpisany Strona 1



prewencyjnych mających na celu podniesienia  
bezpieczeństwa dzieci i młodzieży, mieszkańców 
oraz turystów w okresie wakacyjnym.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał

Komendant Policji, 
Komendant Straży 
Miejskiej, Komendant 
Straży Pożarnej

7. LIPIEC PRZERWA WAKACYJNA

8. SIERPIEŃ

30.08.2017

1.Informacja o pozyskanych funduszach
pozabudżetowych w I połowie 2017r. oraz o
perspektywach dalszych działań mających na     celu  
pozyskanie środków zewnętrznych.
2. Przygotowanie placówek oświatowych do 
nowego roku szkolnego 2017/2018
3.  Rozpatrzenie projektów uchwał

Burmistrz Miasta
Referat UM

Dyrektorzy placówek 
oświatowych, referat 
oświaty

9. WRZESIEŃ

27.09.2017

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta  
Karpacza za I półrocze 2017r., informacja o  
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
miasta Karpacza.
2.Rozpatrzenie projektów uchwał

Skarbnik

10. PAŹDZIERNIK

25.10.2017

1.Określenia wysokości stawek podatku od
nieruchomości na terenie Miasta Karpacza na 2018r.
2. Określenia wysokości stawek podatku od 
środków  transportowych na terenie Miasta 
Karpacza
3. Informacja Burmistrza Miasta i
Przewodniczącej Rady Miejskiej o wynikach analizy 
oświadczeń majątkowych złożonych
4. Rozpatrzenie projektów uchwał

Skarbnik Gminy                  
Referat finansowy

Burmistrz Karpacza
Przewodnicząca RM

11. LISTOPAD

29.11.2017

1. Informacja o stanie realizacji zadań
inwestycyjnych za trzy kwartały 2017 r.
2. Przyjęcie Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 
2018 rok.
3.Rozpatrzenie projektów uchwał

Burmistrz Karpacza

St. ds. wspoł. z org. 
pozarząd.

12. GRUDZIEŃ
29.12.2017

1. Uchwalenie budżetu Gminy Karpacz na 2018r.
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej
3. Przedstawienie planu pracy Rady Miejskiej na 
2018r
4. Rozpatrzenie projektów uchwał

Skarbnik

Przewodnicząca RM

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: AF7E8F93-65A8-4F1A-8307-088BA84BFBF4. Podpisany Strona 2


		2016-12-28T12:50:06+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




